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Вработени и пратеници во парламентите во Европа 

 Број на 

вработени 

Број на 

пратеници 

Сооднос помеѓу 

бројот на 

вработени и бројот 

на пратенции 

Португалија 340 230 1,48 

Хрватска 250 151 1,66 

Шведска 647 349 1,85 

Австрија 454 244 1,86 

Република Ирска 445 216 2,06 

Финска 431 200 2,16 

Словачка Република 336 150 2,24 

Македонија 269 120 2,24 

Естонија 242 101 2,40 

Данска 430 179 2,40 

Литванија 431 141 3,06 

Обединето Кралство 2.040 650 3,14 

Унгарија 645 199 3,24 

Холандија 545 150 3,63 

Словенија 359 90 3,99 

Грција 1.243 300 4,14 

Германија 2.943 709 4,15 

Чешка Република 845 200 4,23 

Летонија 436 100 4,36 
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СООДНОС ПОМЕЃУ БРОЈОТ НА ВРАБОТЕНИ И БРОЈОТ

НА ПРАТЕНИЦИ


